
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

 
PORTARIA  LEGISLATIVA 025/2015. 
 
Dispõe sobre exoneração de servidor público  
do  Poder Legislativo de Itiquira e,  dá outras 
providências. 

   
LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhes confere a 
Lei, 

RESOLVE: 
Art. 1º - Exonerar a Servidora Sra. Adrielly Souza 

Campos,  brasileira,  casada,  natural de  Itiquira-MT.,  nascida em 09/03/1995,  
filha de Ademilson Borges Campo e Clementina da Silva Souza,  matricula 
funcional 117, do cargo de Assessora Parlamentar., a partir de 09 de janeiro de 
2015.  
                                              Art.2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a 
portaria.  

Registra-se, 
Publica-se. 

 
Itiquira-MT.,  09 de  janeiro  de 2015. 

 
                  ----------------------------------------------------- 

Licurguio Lins de Souza 
                           Presidente 
                     (Gestão 2015/2016) 

 

 


